
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA KITŲ SPORTO ŠAKŲ 
KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 3 

2017-05-15 

Komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis. Pradėtas 2017-05-15 08:00 val. baigtas 
2017-05-15 d. 18:00 val.  

Dalyvavo: Kitų sporto šakų komiteto pirmininkas Gintautas Firantas, komiteto nariai: 
Silverijus Lapėnas, Tadas Zdanavičius, Justas Eimontas.  

Nedalyvavo: Justina Bezarienė, Andrejus Savčenko 
Susirinkimui pirmininkauja – Gintautas Firantas  

DARBOTVARKĖ: 
1. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ 
reglamento tvirtinimo.  

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas 
1. Dėl 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ 
reglamento tvirtinimo.  

SIŪLYTA: LASF narys „Slalomo akademija“ pateikė prašymą organizuoti Lietuvos 
automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto manija“ varžybų seriją ir pateikė 
komitetui suderinti 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių „Sprinto 
manija“ reglamentą. Siūloma patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo 
pirmenybių „Sprinto manija“ reglamentą suderintą su LASF Gen. sekretorę ir teisėjų komitetu. 

BALSUOTA: „UŽ“ vienbalsiai.  

NUTARTA: Patvirtinti 2017 m. Lietuvos automobilių greituminio slalomo pirmenybių 
„Sprinto manija“ reglamentą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas Gintautas Firantas  

 

 

 

	  


